
UCHWAŁA NR XXXV/320/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I półrocze 2021 roku, przedstawioną przez Zarząd Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726F5445-AB66-43BC-886E-A6FA8E783A72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


